Проект подготовлен комитетом по строительству, инфраструктуре и природопользованию
Постановление
О проекте федерального закона № 818654-7

«О внесении изменения в статью 11 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части проведения государственной экологической экспертизы)

Рассмотрев проект федерального закона № 818654-7 «О внесении изменения в статью 11 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части проведения государственной экологической экспертизы), внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Ю.И.Важениным, В.К.Кравченко, депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  П.Н.Завальным, Н.Ю.Петруниным, Ю.О.Газгиреевым, А.И.Фокиным (выписка из протокола заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от  02.12.2019 № 231 (143)),

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 818654-7 «О внесении изменения в статью 11 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по экологии и охране окружающей среды.
	Председатель
Законодательной Думы
Томской области
	О.В. Козловская

______________С.Б. Автомонов